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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Risultato di Amministrazione

COMUNE DI ASSEMINI, li 18/06/2015

IL SEGRETARIO

GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALE
22.608.854,22
6.865.528,04 15.264.119,00 22.129.647,04
8.977.943,99 16.436.588,58 25.414.532,57

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

13.517.577,37

19.323.968,69

0,00

19.323.968,69

9.517.252,34

23.034.829,71

22.300.716,83

10.386.473,80

32.687.190,63

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

- Fondi Vincolati
- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-9.652.360,92

9.671.607,77

0,00
0,00
0,00

0,00

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro

dell'Ente

Stampato il 18/06/2015

Paginaldil




