COMUNE DI ASSEMINI

CONTO DEL BILANCIO 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

		GESTIONE	
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di Cassa al 1° Gennaio			22.608.854,22
RISCOSSIONI	6.865.528,04	15.264.119,00	22.129.647,04
PAGAMENTI	8.977.943,99	16.436.588,58	25.414.532,57
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			19.323.968,69
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			0,00
DIFFERENZA			19.323.968,69
RESIDUI ATTIVI	13.517.577,37	9.517.252,34	23.034.829,71
RESIDUI PASSIVI	22.300.716,83	10.386.473,80	32.687.190,63
DIFFERENZA			-9.652.360,92
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			9.671.607,77
- Fondi Vincolati			0,00
- Fondi	er Finanziamento Spese in Conto		0,00
Risultato di Amministrazione - Fondi	di Ammortamento	Ammortamento	
- Fondi	non Vincolati		0,00

COMUNE DI ASSEMINI, Iì 18/06/2015

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE



Stampato il 18/06/2015 Pagina 1 di 1